TERHADAP MOTIVASI BELAJAR PESERTA DIDIK

PADA PEMBELAJARAN AL-QUR’AN HADIS DI

MADRASAH ALIYAH NEGERI 2 KAMPAR

OLEH

ANNISA AMELIA

NIM. 11910120462

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU

PEKANBARU

1445 H/2023 M

PENGARUH PENGGUNAAN MEDIA POWERPOINT

TERHADAP MOTIVASI BELAJAR PESERTA DIDIK

PADA PEMBELAJARAN AL-QUR’AN HADIS DI

MADRASAH ALIYAH NEGERI 2 KAMPAR

Skripsi

Diajukan untuk memperoleh gelar

Sarjana Pendidikan (S.Pd.)

Oleh

ANNISA AMELIA

NIM. 11910120462

JURUSAN PENDIDIKAN AGAMA ISLAM

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU

PEKANBARU

1445 H/2023 M

i

PERSETUJUAN

Skripsi dengan judul Pengaruh Penggunaan Media Powerpoint terhadap

Motivasi Belajar Peserta Didik pada Pembelajaran Al-Qur’an Hadis di

Madrasah Aliyah Negeri 2 Kampar, yang ditulis oleh Annisa Amelia

NIM. 11910120462 dapat diterima dan disetujui untuk diujikan dalam sidang

munaqasyah Fakultas Tarbiyah dan Keguruan Universitas Islam Negeri Sultan

Syarif Kasim Riau.

Pekanbaru, 09 Dzulhijah 1444 H

23 Juni 2023 M

Menyetujui

Ketua Jurusan

Pendidikan Agama Islam Pembimbing

Dr. Idris, M.Ed. Dr. Mirawati, M.Ag.

NIP.19760504 200501 1 005 NIP. 19740404 20051 1 004

ii

PENGESAHAN

Skripsi dengan judul Pengaruh Penggunaan Media Powerpoint terhadap

Motivasi Belajar Peserta Didik pada Pembelajaran Al-Qur’an Hadis di

Madrasah Aliyah Negeri 2 Kampar, yang ditulis oleh Annisa Amelia

NIM. 11910120462 telah diujikan dalam sidang munaqasyah Fakultas Tarbiyah

dan Keguruan Universitas Islam Negeri Sultan Syarif Kasim Riau pada tanggal 8

Muharram 1445 H/ 26 Juli 2023 M. Skripsi ini telah diterima sebagai salah satu

syarat memperoleh gelar Sarjana Pendidikan (S.Pd.) pada Jurusan Pendidikan

Agama Islam, konsentrasi Al-Qur’an Hadis.

Pekanbaru, 08 Muharram 1445 H

26 Juli 2023 M

Mengesahkan

Sidang Munaqasyah

Penguji I

Dr. Idris, M.Ed.

Penguji II

Nurzena, M.Ag.

Penguji III

Sopyan, M.Ag.

Penguji IV

Dr. Zuhri, M.Ag.

Dekan

Fakultas Tarbiyah dan Keguruan

Dr. H. Kadar, M.Ag.

NIP. 19650521 199402 1 001

iii

iv

PENGHARGAAN